
UCHWAŁA NR III/13/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt
w schronisku dla osób bezdomnych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 9941)) w związku  z art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48, 
art. 48 a ust. 1 i 2, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 
poz. 15082)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób 
bezdomnych z terenu miasta i gminy Nowa Dęba.

§ 2. 1. Pomoc w formie udzielenia schronienia poprzez przyznanie tymczasowego miejsca 
w schronisku dla osób bezdomnych przysługuje nieodpłatnie osobom bezdomnym, których dochód 
nie przekracza kwoty kryterium dochodowego ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej.

2. Osobom bezdomnym, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego ustalonego 
zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, pomoc w formie pobytu w schronisku udzielania jest 
odpłatnie w wysokości:
1) do 50% kwoty odpłatności za pobyt w schronisku, jeżeli dochód osoby bezdomnej wynosi powyżej 

100% do 150% kryterium dochodowego,
2) do 70% kwoty odpłatności za pobyt w schronisku, jeżeli dochód osoby bezdomnej wynosi powyżej 

150% do 200% kryterium dochodowego,
3) do 100% kwoty odpłatności za pobyt w schronisku, jeżeli dochód osoby bezdomnej wynosi powyżej 

200% kryterium dochodowego.
§ 3. 1. Odpłatność za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych ustala się za miesiąc kalendarzowy. 
2. W przypadku, gdy pobyt osoby w schronisku dla osób bezdomnych nie obejmuje pełnego miesiąca 

kalendarzowego, odpłatność oblicza się proporcjonalnie za każdy dzień pobytu, dzieląc kwotę 
odpłatatności przez liczbę dni w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Spraw 

Statutowych i Społecznych.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1693

Id: C4F6EBA3-A5C4-4244-9907-44B7B1668446. Podpisany Strona 1




